
PŘEDSTAVUJEME: 

 
Hráčem 8. kola se stal obránce Suchých Lazců pan Stanislav Stuchlík. Zde přinášíme rozhovor s ním. 
 
Dobrý den pane Stuchlík. Gratuluji Vám k výhře v hlasování o hráče kola. Co na to říkáte? Vypadá to, že 
náš portál je v Suchých Lazcích oblíbený. 
Děkuji. Překvapilo mě to. 
Bude Vás to v kabině něco stát? 
Ano láhev Magistru. 
Věděl jste o své nominaci? 
Něco jsem v kabině po zápase zaslechl. 
Sledujete náš web fotbalunas.cz? 
Ne. 
Jak hodnotíte poslední zápas se Slavii Opava? Podle výsledku a průběhu zápasu se jednalo o jasnou 
záležitost. 
Na začátku zápasu jsme hráli bez pohybu a nasazení. Po obdrženém gólu jsme začali běhat a ovládli už celý zápas. 
Jak Vy sám hodnotíte svůj výkon v tomto zápasu? 
Nehodnotím se. Na to jsou jiní. 
Co očekáváte od domácího zápasu s Bělou? Té by mohlo sedět vaše užší hřiště. 
Doufám,že udržíme šňůru neporazitelnosti i na domácím hřišti s Bělou. Bělou neznám tak nevím co očekávat. 
Kam sahají ambice Suchých Lazců? Minulou sezónu jste postoupili z III. B třídy. Před sezónou jste posílili 
a mluví se dokonce o potupu do krajské soutěže. Začátek soutěže se vám, ale moc nepovedl. Teď se pomalu 
rozjíždíte a soupeře začínáte válcovat. 
Naše ambice jsou hrát na špici a uvidíme, jak to bude vypadat na jaře. 
V kolika letech jste začal hrát fotbal? 
V 9 letech. 
A proč jste si vybral právě fotbal? 
Byla to náhoda, když na naši ZŠ přišli dělat výběr, a mě si vybrali. 
Proč jste si vybral post obránce? 
Nevybral. Postavili mě tam a učili jak tam hrát. 
Popište nám Vaši fotbalovou kariéru. 
Začínal jsem od žáčku v Baníku Ostrava, kde jsem působil až do vojny. Narukoval jsem do Sušice. Po vojně jsem 
se vrátil, zpět do Baníku Ostrava, kde jsem byl půl roku a odešel do VP Frýdek - Místek, kde jsem prožil nejlepší 
fotbalové roky. Pak jsem přestoupil do NH Ostrava. Po roce jsem odešel do Kyjova, kde jsem působil rok a půl. 
Pak už jsem hrál za Porubu, Vřesinu, Kr.Pole a Suché Lazce. 
Jaký je Váš největší fotbalový zážitek? 
Postup s VP Frýdek –Místek do druhé ligy. 
Jaký je Váš oblíbený fotbalový tým? 
Nemám. 
Se kterým fotbalistou si chcete zahrát v jednom týmu? 
S žádným. Hraji teď se skvělými kluky a to mě těší. 
Který sport Vás baví kromě fotbalu? 
Tenis, badminton a cyklistika. 
Jak trávíte svůj volný čas? 
Většinou aktivně. Sport. 
Díky za rozhovor. Přeji Vám mnoho štěstí jak v osobním, tak ve fotbalovém životě. 
Děkuji. 
  
Autor: Tomáš Holata 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

Přebor muži 

Sobota 17.10.2015 15:00 Suché Lazce – Budišov n/B 

 

Příští zápas 12. kolo: 24.10.2015 14:00 
Vávrovice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 Přebor muži 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Litultovice 9 8 1 0 35:7 25 

2. Budišov n/B 9 6 2 1 22:12 20 

3. Suché Lazce 9 6 1 2 28:15 19 

4. Vávrovice 9 5 2 2 23:11 17 

5. Jakartovice 9 5 1 3 22:22 16 

6. Malé Hoštice 9 5 0 4 25:20 15 

7. Stěbořice 9 5 0 4 20:19 15 

8. Vřesina 9 3 2 4 25:22 11 

9. Slavia Opava 9 3 1 5 22:18 10 

10. Pustá Polom "B" 9 2 3 4 9:14 9 

11. Hradec n/M 9 2 2 5 18:25 8 

12. Kobeřice "B" 9 2 2 5 13:31 8 

13. Bělá 9 2 1 6 16:26 7 

14. Chlebičov "B" 9 0 0 9 8:44 0 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Vávrovice Suché Lazce 24.10.2015, 14:00 SO Tráva 

 

 

Vřesina - Suché Lazce 4:2 (2:1) 
publikováno na http://www.lazio.banda.cz  13.10.2015 

 

Sestavy: 
TJ Vřesina: D. Hruška - V. Čech , O. Kocián , P. Koval , P. Strakoš - F. Rončka (58. T. Pientka) , M. 

Boháč , V. Kocian , K. Hofrichter , M. Kolařík (54. B. Antonín) - P. Boček 

 

TJ Suché Lazce: J. Pražák - F. Balda , D. Laub , M. Havelka , S. Stuchlík - M. Stárek (65. D. Diehel) , D. 

Kostka , M. Mikšík (76. M. Adamčík) , V. Kožušník - O. Vlha , R. Švec 

 

ŽK: 63. P. Strakoš , 68. V. Čech , 82. P. Boček , 86. K. Hofrichter , 87. D. Hruška . 

Střelci: 1. F. Rončka , 18. M. Kolařík , 71. T. Pientka , 90. B. Antonín - 13. O. Vlha , 76. M. Adamčík 
 
Hrál se kvalitní zápas s obou stran. Domácí vyrobili míň chyb, a proto si připsali tři body. Domácí šli 
do vedení hned v 1. minutě, kdy se prosadil Rončka - 1:0. Hosté mohli srovnat o chvíli později, ale po 
přiťuknutí Vlhy, Švec nastřelil jen domácího brankáře. Srovnat skóre se jim podařilo ve 13. minutě, 
když Švec posunul míč na Vlhu a ten ukázal své kanonýrské kvality – 1:1. V 18. minutě se po další 
chybě hostující defenzívy uvolnil Boček, jehož centr našel hlavu Koláříka, který hlavou umístil míč 
do protipohybu brankáře – 2:1. Do konce poločasu byli hosté lepším týmem, ale gólově se prosadit 
nedokázali. 
Domácí pojistili svou výhru v samém závěru 
I ve druhé půli se hrál výborný fotbal. V 70. minutě proměnil samostatný nájezd Pientka – 3:1. Poté 
hosté zcela převzali iniciativu a snažili se z výsledkem něco udělat. Hosté korigovali účet zápasu o 
pět minut později, když centr Kožušníka uklidil do sítě rybičkou Adamčík – 3:2. Ten samý hráč o 
chvíli později vyrovnat, ale po centru Švece z voleje zamířil mimo tři tyče. Poté měl ještě gólovou 
šanci Švec, ale po závaru před domácí brankou jeho střelu vykopl jeden z domácích obránců. Hosté 
pak hráli vabank a domácí útočili do otevřené obrany. Jeden z brejků využil Antonín a uzavřel skóre 
utkání na 4:2. 
Tentokrát lepší výkon než v utkání s Bělou, za který ovšem body neberem. Domácí potrestali 
všechny naše hrubé chyby, které jsme během utkání udělali.  
Naopak nám ve finální fázi chybělo více nápadu, kvality i štěstí. Příští utkání odehrajeme na 
domácím hřišti v sobotu od 15:00 hodin s Budišovem. 

Ohlasy k zápasu 

TJ Vřesina Miloš Chvěja (Vřesina, vedoucí týmu): Kvalitní zápas z obou stran. Kluci dřeli až do 
úmoru. Ve druhé půli nás hosté přitlačili. My však vítězství skvěle ubojovali. 

TJ Suché Lazce Martin Procházka (Suché Lazce, trenér): Soupeři jsme darovali tři góly a to nás stalo 
body. Domácí vyhráli zcela zaslouženě. 

 

http://www.lazio.banda.cz/

